Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2022/3107/7106/101

Lot 101

Site Natura 2000 BE35022 - Bassin de I'lwene

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

731 -
742907  m?
0,000 m?
742907 @ m?
1016 | dm3
93,098 | cm
12,362 | ha

HANSE Pierre, 0477/78.13.89 = -
Triage De Chevetogne | -

Ciney Cne -

Les Cresses, Rabanage, Fond du Mivau | -

Vente du Cantonnement de Rochefort = -
Mardi 11 octobre 2022 a 10:00
Salle « La Schaltinoise » située rue du Stade n°22 a 5364 Schaltin

6% -

Oui @ -


tel:0477/78.13.89
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7106
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-schaltinoise-situee-rue-du-stade-n22-a-5364-schaltin

Epicéa Epicéa

Amélioration Définitive
Normal Normal

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 27 -
7,104
65 37 1
12,962 0,354
75 69 6
85 64 4
85,938 6,472
95 60 1
105 44 9
115 28 14
146,669 30,369
125 11 11
135 7 10
145 4 3
42,499 46,991
155 2 5
4,420 14,505
205 - 1
4,327
Total grumes 359 299,592 65 103,018

Houppiers/Taillis - -

Epicéa
Sanitaire
Normal

Normal

Nbre

13

Vol.(m3)

0,435

13,671

14,106

Epicéa
Définitive
Sec

Normal

Nbre

2

Vol.(m3)

2,510

2,510



Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155

165

175

195

Total grumes

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

1,286

1,286

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,047
2
18
5,052
40
17,938
34
34
46,010
43
28
26
128,596
10
11
1
51,481
4
2
20,020
1
4,648

Douglas
Amélioration
Sec

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,038

Méleze
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

1
0,475

1
0,436

3

2
3,236

5

4
9,746

2

1

3
10,300

2

1

1
9,921

255 273,792 | 1 1,038 27 34,114



Sapin Pectiné

Définitive

Normal

Normal

105 1
115 1

2,510
125 2
135 1

5,405
155 1
165 1

5,536

Total grumes 7 13,451

Houppiers/Taillis R



